KYMA

MOBILITA

AVVISO

OGGETTO: Selezione pubblica, per fitoli e per esami, per I'assunzione, con contratto di lavoro a tempo
indeterminato di tipo full-time, di un laureato da inquadrare nell'ambito dell’Area Risorse Umane -
Ripartizione Trattamento Economico del Personale con il profilo professionale di "Specialista
Amministrativo" parametro retributivo 193 CCNL: elenco candidati ammessi alla selezione.

Si trascrive, di seguito, un prospetto ove, per ciascun candidato ammesso, € riportato il numero di
protocollo assegnato dal portale all’afto della presentazione della domanda di partecipazione.

Protocollo Domanda
44-5
44-4
44-1
44-7

44-12
44-6
44-3
44-8

44-13

44-10
44-2

Vo [([N|jlao|n|p|W|[N|[R|3

=
o

[y
[

Non essendo stato superato il limite di 30 domande, come richiesto dal bando, non si dovra far
luogo alla fase della preselezione.

Con successivo comunicato sard reso noto il calendario delle prove d'esame, unitamente alla
sede di svolgimento.

Il presente Avviso, con la pubblicazione sul sito internet aziendale, ha valore di nofifica a tutti gli

effetti di legge. | candidati, quindi, non riceveranno alcuna comunicazione in merito, in quanto sard loro
esclusivo onere prenderne visione.

Taranto, 05 giugno 2024

Il Direttore Generale F.F.
(Dott. Pietro Carallo)
FIRMATO IN ORIGINALE

KYMA MOBILITA S.p.A.

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.kymamobilita.it - kymamobilita@kymamobilita.it - PEC: kymamobilita@pec.kymamobilita.it

C.F., P.IVA e N’ iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

TYARANTO

CAPITALE DI MARE



http://www.kymamobilita.it/
mailto:kymamobilita@kymamobilita.it
mailto:kymamobilita@pec.kymamobilita.it

