



AVVISO

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e per esami, per l'assunzione, con contratto di lavoro a tempo indeterminato di tipo full-time, di un laureato da inquadrare nell'ambito dell'Area Risorse Umane – Ripartizione Trattamento Economico del Personale con il profilo professionale di "Specialista Amministrativo" parametro retributivo 193 CCNL: elenco candidati ammessi alla selezione.

Si trascrive, di seguito, un prospetto ove, per ciascun candidato ammesso, è riportato il numero di protocollo assegnato dal portale all'atto della presentazione della domanda di partecipazione.

n.	Protocollo Domanda
1	44-5
2	44-4
3	44-1
4	44-7
5	44-12
6	44-6
7	44-3
8	44-8
9	44-13
10	44-10
11	44-2

Non essendo stato superato il limite di 30 domande, come richiesto dal bando, non si dovrà far luogo alla fase della preselezione.

Con successivo comunicato sarà reso noto il calendario delle prove d'esame, unitamente alla sede di svolgimento.

Il presente Avviso, con la pubblicazione sul sito internet aziendale, ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. I candidati, quindi, non riceveranno alcuna comunicazione in merito, in quanto sarà loro esclusivo onere prenderne visione.

Taranto, 05 giugno 2024

MOBILITÀ

Il Direttore Generale F.F. (Dott. Pietro Carallo) FIRMATO IN ORIGINALE

